
 

Strona 1 z 3 
 

Gmina i Miasto Koziegłowy 
ul. Plac Moniuszki 14, 42-350 Koziegłowy 

tel. (034) 3141219, fax.: (034) 3141533 
e-mail: ugim@kozieglowy.pl , sekretariat@kozieglowy.pl 

www.kozieglowy.pl 

 
Koziegłowy, dn. 16.02.2022 r. 

 
 
 
RIGK.271.01.2022 

strona internetowa 
https://platformazakupowa.pl/pn/kozieglowy 

 
 
Dotyczy udzielenia zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego: Zakup energii elektrycznej 
do obiektów i jednostek organizacyjnych Gminy i Miasta Koziegłowy 
 

W związku z zadanymi pytaniami zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. z. 2021 r. poz. 1129 ze zm.) dokonuje 
wyjaśnień i modyfikacji SWZ: 
 
Pytanie 1 
Dot. odpowiedzi Zamawiającego (pyt. nr 48) pismo z dnia 10.02.2022 r., par. 6 ust. 7 i par. 10. 
ust. 1 wzoru umowy – Wykonawca wskazuje, że w par. 6 ust. 7 wzoru umowy Zamawiający 
wskazał, że: Ceny jednostkowe energii elektrycznej wynikające z oferty przetargowej określone 
w ust. 1 niniejszego paragrafu, nie ulegną zmianie w okresie obowiązywania umowy za 
wyjątkiem sytuacji dotyczących wprowadzenia przez ustawodawcę zmian w zakresie stawek 
podatku akcyzowego lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności 
zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów 
wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw 
majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. Ceny energii elektrycznej 
zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od 
dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy. 
Mając na uwadze powyższe, a także odpowiedź Zamawiającego na pyt. nr 48 Wykonawca wnosi 
o doprecyzowanie par. 10 ust. 1 wzoru umowy o zapisy znajdujące się w par. 6 ust. 7 wzoru 
umowy., 
 
Odpowiedź: § 10 ust.1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie : 
1. Zamawiający przewiduje wprowadzenie następujących zmian w treści Umowy: 
1) Zmiany jednostkowej stawki i lub ceny za 1 kWh wyłącznie w przypadkach wskazanych w §6 
ust. 7 
§ 10 ust.1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie : 
4) Zmiany łącznego wynagrodzenie brutto Wykonawcy określonego w §6 ust. 5 umowy, o ile 
zajdą okoliczności z § 6 ust. 7  
 
 
Pytanie 2  
Wykonawca wnosi o zmianę terminu wykonania zamówienia poprzez skrócenie go do dnia 
31.12.2024 r. Wykonawca wyjaśnia, że nie ma możliwości skalkulowania ceny oferty na dłuższy 
okres. Zmiana terminu umożliwi Wykonawcy złożenie korzystnej oferty cenowej 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę  
 
 



  

Strona 2 z 3 
 

Pytanie 3 
Dot. odpowiedzi Zamawiającego (pyt. nr 7, 9) w zw. z odpowiedzią Zamawiającego (pyt. nr 10) 
pismo z dnia 10.02.2022 r. – Wykonawca prosi o wskazanie prawidłowego prognozowanego 
terminu rozpoczęcia umowy. 
 
Odpowiedź: Prognozowane rozpoczęcie umowy od 03.04.2022r., (umowa obowiązywać będzie 
przez 36 m-cy), z zastrzeżeniem, że warunkiem rozpoczęcia dostaw jest rozwiązanie 
dotychczasowych umów oraz skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany Sprzedawcy i 
przyjęciu umowy do realizacji przez OSD. 
 
 
Pytanie 4 
Dot. zmienionego formularza ofertowego i zmienionych wykazów ppe – Wykonawca wskazuje 
na rozbieżność danych podanych w formularzu ofertowym w zakresie wolumenu w grupach 
taryfowych C11, C21, C22b, G11, O11, a wolumenem podanym przez Zamawiającego w 
wykazach ppe. Wykonawca wskazuje, że co niektóre z wykazów zawierają zużycia roczne, a i 
pozostałe szacunkowe zużycia 3 letnie. Wykonawca prosi o ujednolicenie dokumentacji w 
niezbędnym zakresie, w tym w szczególności poprzez wskazanie w każdym z wykazów 
prawidłowego szacowanego wolumenu na cały okres kontraktu, a także dostosowanie formularza 
ofertowego tak, aby podane dane były spójne/jednolite. 
 
Odpowiedź: Zamawiający poprawił rozbieżności w formularzu ofertowym oraz w wykazach 
ppe. 
 
W związku z powyższymi pytaniami Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ, zmianie ulegają 
zapisy SWZ: 
 
Dział I. rozdz.VI Termin wykonania zamówienia: 
Obecne brzmienie:  
1. Termin realizacji zamówienia: 36 miesięcy od dnia podpisania umowy.  
- rozpoczęcie od dnia podpisania umowy z zastrzeżeniem, iż przewidywany termin dostaw 
energii przez nowego dostawcę nastąpi niezwłocznie po zakończeniu realizacji dotychczas 
obowiązujących umów sprzedaży energii elektrycznej oraz pozytywnym zakończeniu procedury 
zmiany sprzedawcy. 
W przypadku umów kompleksowych po przeprowadzeniu procedury rozwiązania 
dotychczasowych umów kompleksowych, doprowadzenie do zawarcia umów dystrybucji energii 
odrębnych dla poszczególnych obiektów w imieniu Zamawiającego. 
2. Procedurę zmiany sprzedawcy Wykonawca rozpoczyna od dnia zawarcia umowy. 
Brzmienie po zmianie treści:  
1. Termin realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do 31.12.2024r.  
2. Procedurę zmiany sprzedawcy Wykonawca rozpoczyna od dnia zawarcia umowy. 
3. Sprzedaż energii rozpoczyna się po skutecznym przeprowadzeniu procedury zmiany 
sprzedawcy   
 
Dział I. rozdz. XIII Termin związania ofertą: 
Obecne brzmienie: 
1. Wykonawca jest związany ofertą 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 
pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 
Termin związania ofertą upływa dnia 28.05.2022 r., przy czym w przypadku, gdy zmianie 
ulegnie termin składania ofert, odpowiedniemu przesunięciu ulegnie termin związania ofertą. 
Brzmienie po zmianie treści: 
1. Wykonawca jest związany ofertą 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym 
pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 
Termin związania ofertą upływa dnia 04.06.2022 r., przy czym w przypadku, gdy zmianie 



  

Strona 3 z 3 
 

ulegnie termin składania ofert, odpowiedniemu przesunięciu ulegnie termin związania ofertą. 
Dział I. rozdz. XV Sposób oraz termin składania ofert: 
Obecne brzmienie: 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kozieglowy w myśl Ustawy PZP na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania do dnia 28.02.2022 r. do godziny 10:00. 
Brzmienie po zmianie treści: 
1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kozieglowy w myśl Ustawy PZP na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania do dnia 07.03.2022 r. do godziny 10:00. 
 
Dział I. rozdz. XVI Termin otwarcia ofert : 
Obecne brzmienie: 
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.02.2022 r. o godzinie 10:10. 
Brzmienie po zmianie treści: 
1.Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07.03.2022 r. o godzinie 10:10. 
 
Dokonane wyjaśnienia specyfikacji wiążą wykonawcę z chwilą ogłoszenia treści niniejszego 
pisma.  

 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Jacek Ślęczka 

 
..................................................... 

(podpis kierownika zamawiającego) 
Otrzymują: 
1. Adresat 
2. A/a 
 


		2022-02-16T11:06:59+0100
	Jacek Roman Ślęczka ed656d0c64ddf0fec06f353fa31ebc9bba560d12




